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% o -t %4 Départ 9H allee des Glacis Saint OMER
St Omer 0|10 Sh00
rond point 2e & droite av Clémenceau  [18kmh| 1 1 | oohes | 09h03
Route de Wisques 18kmh| 3 | 4 | oonto | 09h13 D 208e
Setgues 20kmim| 4 8 | oconiz | 09h25 D342
Lumbres - aprés les feux, prochain
carrefour & gauche route du 8 mai puis
Robert Dufour. puis droite rue J.baptiste
Marcaux -8 droite D 131 - gauche D 202 |20 kmm| 3 11 | oonos | 09h34 Shdd | onio |D202
Mielles les Bléguin 20kmn| B 19 | oonz4 | 10h08
Bléquin 20kmm| 3 | 22 | oohos | 10h17
La Calique wBkmm| 7 | 29 | oonzz | 10h40
DESVRES 20kmn| 5 | 34 | oohis | 10h55 | 11h10 | onis |a gauche par D 204
Longfossé 1akmm| 3 | 37 | oohio | 11h20 D 204
Wierre au Bois 16kmh| 4 | 41 | oon1a | 11034
SAMER 2okmi| 1 | 42 | oohoz | 11h37 | 11h52 | ohis
Carly 20kmm| 3 | 45 | oohos | 1Zh01 par [} 52
Hesdigneul lés Boulogne 20kmm| 2.5 | 47.6 | oonor | 12h08 a gauche sous le pont condette
Condette takmm| 35| 51 | oohtt | 12h20
Chateau dHardelot 18kmm| 2 | 53 | oohos | 12h26 | 12h41 | onis
Hardelot ay Jean Garaialde 16kmm| 1 | 54 | ooho3 | 12h45
Pla e-Wh:;&llng Speed Sail club iakmm| 3.5 | 67.5| ooh1t | 12h56 au nord de la plage
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